عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

INTERNATIONAL
URDU WEEKLY

KHATM-E-NUBUWWAT

KARACHI
PAKISTAN

ہفت روزہ
ختم نبوت

شمارہ نمبر ۲۶

کیم ۷۲ رمضان المبارک ۱۴۲۲ھ بمطابق ۲۴/۲۳/۲۰۰۱ء

جلد نمبر ۲۰

حیات عسی علیہ السلام
اور مثل مسیح کا
قادیانی ڈھونگ

مرزا ظاہری اسلام دشمن سرگرمیاں
انتہائی توجہ کی ضرورت!

سیرت رسول
صلی اللہ علیہ وسلم
اور روز کی آزادی

جل جلالہ
تذکرہ
الشکور
تشریح

کرائے کے مکان میں رہتا ہوں۔ والد صاحب انتقال کر چکے ہیں۔ والدہ اور بہنیں میرے اس بھائی کے ساتھ رہتی ہیں۔

تو کیا ایسے میں ان کے اشتراک سے مسلمانوں کا تجارت کرنا یا ان کی دکانوں سے

http://www.khatm-e-nubuwwat.org

مدیر اعلیٰ،
مجلس ختم نبوت پاکستان
فائبہ عبدالعزیز اعانی،
مفتی محمد امجد علی خان
مدیر،
مجلس ختم نبوت پاکستان

ختم نبوت

سرپرست اعلیٰ،
مجلس ختم نبوت پاکستان
سرپرست،
مجلس ختم نبوت پاکستان

جلد: ۲۰ نمبر: ۲۶
۲۰۰۱ء رمضان المبارک ۱۴۲۲ھ مطابق ۲۲/۲۳/۲۰۰۱ء نمبر: ۲۶

مجلس ادارت

مولانا ڈاکٹر عبدالرزاق اسکندر، مولانا عبدالرحیم اشعری
مفتی نظام الدین شامزئی، مولانا نذیر احمد تونسوی
مولانا سعید احمد جلال پوری، علامہ احمد میاں حمادی
مولانا منظور احمد اہسینی، صاحبزادہ طارق محمود
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا محمد اشرف